sjednice, 
održanom 23.05.2012. godine,  d o n o s i

O D L U K U 
o dodjeli jednokratne pomoći općinama 

za otklanjanje posljedica prirodne 
nesreće uzrokovane velikim snježnim 
padavinama i niskim temperaturama

I.

Dodjeljuju se sredstva u iznosu od 290.000,00 KM 
(slovima: dvijestotinedevedesethiljada konvertibilnih 
maraka) na ime jednokratne novčane pomoći općinama 
za otklanjanje posljedica prirodne nesreće uzrokovane 
velikim snježnim padavinama i niskim temperaturama, 
koja je zadesila u vremenu od 04.02. do 22.02.2012.godine 
jedan broj općina na području Zeničko-dobojskog kantona.